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VENDIM

Nr. 02 date 27.05.2015

samblea Ortakeve te shogerise “Mulliri i Vjeter” shpk me nr.NIPTI K72417027E, e perbere
a ortaket e kesaj shogerie 2. Lulézim Hugi e Znj. Melisa Hugi perkatesisht me nga 50% te
otave, ne mbledhjen e saj te dates 27,05.2015. me rend dite:

I. Analiza e pasqyrave financiare te vitit 2014
2. Miratimi i pasqyrave financiare dhe rezultatit te shogerise.
3. Miratimin e destinimit te fitimit te realizuar nga shogeria ne vitin 2014,

Pasi shqyrtoi pasqyrat financiare te vitit 2014 dhe situaten financiare te shogerise

VENDOSI

1. Miratimin e Pasqyrave financiare dhe rezultatin e shogerise per vitin 2014 fitim per
62,950,788 leke

2. Fitimi i realizuar nga shogeria ne vitin 2014 ne Shumen 62,950,788 leke te shperndahet si
me poshte:

a) Vlera 3,147,539 leke te kaloje ne shtim te reserves ligjore te shogerise.

b) Vlera prej 59,726.000 leke te kaloje ne shtim te kapitalit te shogerise.

¢) Vlera prej 77,249 leke tu shperndahet si dividend ortakeve te shogerise.

3. Per hartimin e raportit te shteses se kapitalit per fitimin e realizuar nga shogeria ne vitin

2014 ne Shumen 59,726,000 leke .caktohet Eksperti Kontabel i Regjistruar znj.Mimoza
CARA(Memogi).

4. Per depozitimin e keti: vendimi prane QKR caktohet znj Esmeralda Myftaraga
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VENDIM

Nr. 03 date 02.06.2015

Asamblea Ortakeve te shojerise “Mulliri i Vjeter” shpk me nr.NIPTI K72417027E, e perbere

hga ortaket e kesaj shogeric z. Lulézim Hugqi e Znj. Melisa Hugi perkatesisht me nga 50% te

kuotave, ne mbledhjen e suj te dates 02.06.2015, me rend dite:

1. Rritjen e kapitalit t- shogerise nga bashkimi i fitimit te realizuar nga shogeria ne vitin
2014

2. Miratimin e raporti te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit

Pasi shqyrtoi bilancin e reformuar te vitit 2014 dhe raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar
VENDOSI
1. Te rrise kapitalin e shogerise nga bashkimi i fitimit te realizuar nga shogeria ne vitin
2014 ne vleren 59,726,000 leke,

2. Miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit te
shoqgerise nga fitimi i realizuar ne vitin 2014 per 59,726,000 leke.

3. Te pakesohet numri i kuotave nga 74,274 kuota ne dy kuota.

4. Te rritet vlera nominale e kuotes nga 1000 leke ne 67,000,000 leke.

b

Lapitali i shogerise nga 72,274,000 .leke me shtesat e mesiperme te behet 134,000,000 leke
njeqindetridhjetekatermilion leke), i ndare ne 2 (dy) kuota me vlere nominale 67,000,000
eke/kuota.

oterues te kapitalit pas ketij 1dryshimi jane z.Lulézim Hugi me 1 kuote ose 50 % te kapitalit me vlere
7,000,000 Ieke dhe znj. Meli-a Hugi me 1 kuote ose 50% te kapitalit me vlere 67,000,000 leke.
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5. Rezerva ligjore shtohiet me 3,147,539 leke dhe behet:
1,369.653+3,147,539 = 4,517,192 leke.

6. Per depozitimin e ketij vendimi prane QKR caktohet znj.Esmeralda Myftaraga
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